CODIGO

3.0.00.00.00
3.1.00.00.00

3.1.90.00.00
3.1.90.11.00
3.1.90.11.01
3.1.90.11.05
3.3.00.00.00
3.3.70.00.00
3.3.70.41.00
3.3.90.00.00
3.3.90.14.00
3.3.90.30.00
3.3.90.30.01
3.3.90.30.02
3.3.90.30.03
3.3.90.30.04
3.3.90.30.05
3.3.90.32.00
3.3.90.33.00

3.3.90.36.00

3.3.90.39.00

3.3.90.39.01
3.3.90.39.02

3.3.90.39.03
3.3.90.39.04

3.3.90.39.05
3.3.90.46.00
4.0.00.00.00
4.4.00.00.00
4.4.90.00.00
4.4.90.51.00
4.4.90.51.02
4.4.90.52.00
4.4.90.52.02
Despesa Total

Y.Y.YY.YY.YY

Y.Y.YY.YY.YY

Prefeitura Municipal de Conceic¢éo das Pedras - CNPJ: 18.025.908/0001-15
Estado de Minas Gerais

Despesas Municipais com Saude da Administracédo Direta
Periodo: 08/2004

ESPECIFICAGAO

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS
SOCIAIS
APLICAGOES DIRETAS
VENCIMENTOS E
VANTAGENS FIXAS -
PESSOAL CIVIL

Vencimentos e Vantagens
Fixas - Servidores

Vencimentos e Vantagens
Fixas - Secretarios
OUTRAS DESPESAS
CORRENTES
TRANSFERENCIAS INST.MUL
TIGOVERNAMENTAIS
NACIONAIS

Contribui¢des
APLICAGOES DIRETAS

Diérias - Civil
MATERIAL DE CONSUMO

Material de Consumo

Medicamentos

Material Médico

Material Hospitalar

Material Odontol6gico e
Laboratorial

Material de Distribuicdo
Gratuita

Passagens e Despesas com
Locomogéao

Outros Servicos de Terceiros -
Pessoa Fisica
OUTROS SERVICOS DE
TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA

Outros Servigos de Terceiros -
Pessoa Juridica

Conservagéo de Maquinas e
Veiculos

Servigos de Agua e Esgoto

Servigos de Telefonia e
Internet

Servigcos Médico, Odontolégico
e Laborat.- SIA/SIH

Auxilio-Alimentacédo
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICAGOES DIRETAS
OBRAS E INSTALAGOES

Obras e Instalagdes de
Dominio Patrimonial
EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

Bens Moéveis - Dominio
Patrimonial

Despesa Total Exceto Transf.
Intragov. e Desp. Exerc.
Anteriores

Despesa Total Exceto Transf.
Intragov. e Desp. Exerc.
Anteriores e Inativos

ATUALIZADA EMPENHADO

DOTACAO
INICIAL

487.000,00 543.800,00
314.000,00 304.000,00
314.000,00 304.000,00
314.000,00 304.000,00
299.000,00 289.000,00
15.000,00 15.000,00
173.000,00 239.800,00
23.000,00 31.000,00
23.000,00 31.000,00
150.000,00 208.800,00
2.500,00 1.500,00
105.500,00 134.500,00
59.500,00 63.500,00
21.000,00 41.000,00
5.000,00 5.000,00
10.000,00 15.000,00
10.000,00 10.000,00
1.000,00 0,00
1.500,00 1.500,00
1.500,00 2.300,00
32.000,00 63.000,00
12.000,00 28.000,00
10.500,00 20.500,00
1.000,00 1.000,00
8.000,00 13.000,00
500,00 500,00
6.000,00 6.000,00
30.000,00 21.000,00
30.000,00 21.000,00
30.000,00 21.000,00
14.000,00 5.000,00
14.000,00 5.000,00
16.000,00 16.000,00
16.000,00 16.000,00
517.000,00 564.800,00
517.000,00 564.800,00
517.000,00 564.800,00

47.504,14
34.743,64

34.743,64
34.743,64
33.145,31
1.598,33
12.760,50
2.846,89
2.846,89
9.913,61
0,00
3.801,31
3.703,06
0,00

0,00
98,25
0,00

0,00
14,40

796,60

4.805,10

1.883,70

1.649,34

0,00
1.272,06

0,00
496,20
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
47.504,14
47.504,14

47.504,14

AGOSTO

LIQUIDADO
47.504,14
34.743,64
34.743,64
34.743,64
33.145,31
1.598,33
12.760,50
2.846,89
2.846,89
9.913,61
0,00
3.801,31
3.703,06
0,00
0,00
98,25
0,00
0,00
14,40
796,60

4.805,10

1.883,70
1.649,34

0,00
1.272,06

0,00
496,20
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
47.504,14
47.504,14

47.504,14

PAGO
11.310,86
2.278,90
2.278,90
2.278,90
2.278,90
0,00
9.031,96
2.846,89
2.846,89
6.185,07
0,00
1.494,99
1.494,99
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
14,40
0,00

4.179,48

1.927,80

1.004,62

0,00
1.247,06

0,00
496,20
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
11.310,86
11.310,86

11.310,86

EMPENHADO
364.036,00
186.623,89
186.623,89
186.623,89
177.566,71

9.057,18
177.412,11
19.687,26
19.687,26
157.724,85
0,00
101.006,17
48.715,65
33.122,62
0,00
10.429,85
8.738,05
0,00
416,75
2.153,40

50.166,10

22.923,52

19.033,49

0,00
8.209,09

0,00
3.982,43
10.345,30
10.345,30
10.345,30
1.713,70
1.713,70
8.631,60
8.631,60
374.381,30
374.381,30

374.381,30

ACUMULADO
LIQUIDADO

364.036,00
186.623,89
186.623,89
186.623,89
177.566,71
9.057,18
177.412,11
19.687,26
19.687,26
157.724,85
0,00
101.006,17
48.715,65
33.122,62
0,00
10.429,85
8.738,05
0,00
416,75
2.153,40

50.166,10

22.923,52
19.033,49

0,00
8.209,09

0,00
3.982,43
10.345,30
10.345,30
10.345,30
1.713,70
1.713,70
8.631,60
8.631,60
374.381,30
374.381,30

374.381,30

..1__'_ .::'-:__,.-.l
=,
DESPESA

PAGO ORCADA 2004
322.349,44 0,00
154.159,15 0,00
154.159,15 0,00
154.159,15 0,00
146.700,30 0,00
7.458,85 0,00
168.190,29 0,00
18.353,94 0,00
18.353,94 0,00
149.836,35 0,00
0,00 0,00
97.716,31 0,00
45.524,04 0,00
33.122,62 0,00
0,00 0,00
10.331,60 0,00
8.738,05 0,00
0,00 0,00
416,75 0,00
1.356,80 0,00
46.364,06 0,00
22.179,82 0,00
16.000,15 0,00
0,00 0,00
8.184,09 0,00
0,00 0,00
3.982,43 0,00
10.345,30 0,00
10.345,30 0,00
10.345,30 0,00
1.713,70 0,00
1.713,70 0,00
8.631,60 0,00
8.631,60 0,00
332.694,74 0,00
332.694,74 0,00
332.694,74 0,00
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